

Stavba : - Oprava ohradní zdi v dolní části hřbitova Všechných svatých v Kutné Hoře parc.č. 4057/1, Česká ul.
 Objekt : SO-01 - Oprava 1.etapy úseku dl. 27,4 m (celk. délka 27,4+12,90 m) ohradní hřbitovní zdi

Cenová úroveň :
 Datum zpracován

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Množství dodatek č.1	odečet celková cena - dodatek č.1 a	dodávka	montáž	méněpráce				
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková						jednotková	celková	jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková											
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.									
		HSV:																	
	oddíl 1	Zemní práce:																	
1	C-111201101-0	ODSTR KROVIN D -10CM +KORENU 1000M2	M2	11,25	0,0	0,0	120,0	1 350,0	0,000	0,000	11,25	0,00	0	0					
		výměry= túje, javor nálety podél zdiva 15,0*0,75m	m2	11,25							11,25								
2	C-132201101-0	HLOUB RYH TR 3 S DO 60CM DO 100M3	M3	21,92	0,0	0,0	180,0	3 945,6	0,000	0,000	21,92	0,00	0	0					
		výměry= 1,0*0,80*27,4	m3	21,92							21,92								
3	C-132201108-0	PRIPL ZA KORENY HL RYH DO 60CM TR 3	M3	21,92	0,0	0,0	60,0	1 315,2	0,000	0,000	21,92	0,00	0	0					
		výměry= 1,0*0,80*27,4	m3	21,92							21,92								
4	C-132201109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 3 60CM	M3	21,92	0,0	0,0	50,0	1 096,0	0,000	0,000	21,92	0,00	0	0					
		výměry= 1,0*0,80*27,4	m3	21,92							21,92								
5	C-132201401-0	HLOUBENI VYKOP POD ZAKLADY HORN TR 3	M3	0,50	0,0	0,0	350,0	175,0	0,000	0,000	0,50	0,00	0	0					
		výměry= 0,5	m3	0,50							0,50								
6	C-132211000-0	RUCNI HLOUBENI RYH HORNINA TR 3	M3	1,50	0,0	0,0	1 500,0	2 250,0	0,000	0,000	1,50	0,00	0	0					
		výměry= dokopávky ruční 1,5m3	m3	1,50							1,50								
7	C-151101201-0	PAZENI PRILOZNE STEN VYKOPU HL DO 4M	M2	79,46	120,0	9 535,2	200,0	15 892,0	0,001	0,051	79,46	0,00	0	0					
		výměry= 27,4*2,9	m2	79,46							79,46								
8	C-151101211-0	ODPAZENI PRILOZ STEN VYKOPU HL DO 4M	M2	79,46	0,0	0,0	100,0	7 946,0	0,000	0,000	79,46	0,00	0	0					
		výměry= 27,4*2,9	m2	79,46							79,46								
9	C-162201102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4	M3	24,42	0,0	0,0	350,0	8 547,0	0,000	0,000	24,42	0,00	0	0					
		výměry= 21,92+1,0+1,5	m3	24,42							24,42								
10	C-162201475-0	VODOR PREM DO 3KM PAREZU D KMENU 30CM	KS	10,00	0,0	0,0	200,0	2 000,0	0,000	0,000	10,00	0,00	0	0					
		výměry= odhad 10,0 ks	ks	10,00							10,00								
11	C-162701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4	M3	24,42	0,0	0,0	250,0	6 105,0	0,000	0,000	24,42	0,00	0	0					
		výměry= 24,42	m3	24,42							24,42								
12	C-171201101-0	NASYPY NEZHUTNENE	M3	5,00	0,0	0,0	150,0	750,0	0,000	0,000	5,00	0,00	0	0					
		výměry= přihmuti sypaniny k patě zdiva 5,0m3	m3	5,00							5,00								
13	C-171201201-0	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	23,92	0,0	0,0	350,0	8 372,0	0,000	0,000	23,92	0,00	0	0					
		výměry= 21,92+0,50+1,50	m3	23,92							23,92								
14	C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN	M3	23,92	350,0	8 372,0	0,0	0,0	0,000	0,000	23,92	0,00	0	0					
		výměry= 23,92	m3	23,92							23,92								
15	C-182001113-0	PLOS UPRAVA TER NEROV -0,10M SVAH 1:1	M2	30,00	0,0	0,0	100,0	3 000,0	0,000	0,000	30,00	0,00	0	0					
		výměry= strana vně ohradní zdi 30,0	m2	30,00							30,00								
16	C-182001131-0	PLOS UPRAVA TER NEROV -0,20M V ROVINE	M2	30,00	0,0	0,0	120,0	3 600,0	0,000	0,000	30,00	0,00	0	0					
		výměry= strana vnitř hřbitov zdi 30,0	m2	30,00							30,00								
17	C-182301103-0	ROZPR ORNICE ROVINA 1:2 DO 100M2 TL 20CM	M2	10,96	0,0	0,0	80,0	876,8	0,000	0,000	10,96	0,00	0	0					
		výměry= 2*27,4*0,2	m2	10,96							10,96								
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				17 907,2		67 220,6		0,051									
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:																	
18	C-216904112-0	OCIST TLAK VODOU ZDI STEN RUBU KLENEB	M2	80,60	0,0	0,0	150,0	12 090,0	0,001	0,047	40,00	40,60	0	6090					
		výměry= celk. délka 40,3*2	m2	80,60							80,60								
19	C-216904391-0	PRIPL ZA RUCNI DOCISTENI OCEL KARTACI	M2	40,30	0,0	0,0	120,0	4 836,0	0,000	0,000	20,00	20,30	0	2436					
		výměry= lícová strana 40,3 m2	m2	40,30							40,30								
20	C-249233112-0	PROVEDENÍ ODTOKU OTVOR KAMEN +TRUBKA+GEOTEX OBAL (SPECIFIKACE SAMOSTATNĚ)	KS	6,00	120,0	720,0	80,0	480,0	0,113	0,675	6,00	0,00	0	0					
		výměry= 6,0 ks	ks	6,00							6,00								
21	C-270388531-0	ZABETONOVANI OTVORU -1M2 V ZAKLADECH	M3	0,80	3 400,0	2 720,0	500,0	400,0	2,626	2,100	0,80	0,00	0	0					
		výměry= dobeton paty zdi 0,5 + opravy základů 1,0	m3	0,80							0,80								
22	C-271313511-0	PODKLAD ZAKLADU BET PROSTY SPC C12/15	M3	2,74	3 400,0	9 316,0	800,0	2 192,0	2,277	6,240	2,74	0,00	0	0					
		výměry= beton C12/15 0,10m 1,0*27,4*0,1	m3	2,74							2,74								
23	C-271571113-0	POLSTAR ZAKLADU ZE STERKOPISKU 0-16MM	M3	2,74	600,0	1 644,0	300,0	822,0	1,940	5,315	2,74	0,00	0	0					

72	C-941941851-0 výměry= (27,4+12,9)*3=120,9	DMTZ LESENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2 m2	120,90 120,90	0,0	0,0	95,0	11 485,5	0,000	0,000	30,00 120,90	90,90	0	8635,5
73	C-944941101-0 výměry= 30	OCHRANNE ZABRADLÍ NA OBJEKTU TRUBKOVÉ	M m	30,00 30,00	0,0	0,0	35,0	1 050,0	0,002	0,049	5,00 30,00	25,00	0	875
74	C-998009101-0 výměry= 0,472	PRESUN HMOT LESENÍ SAMOSTAT BUDOVANÉ	T t	0,261 0,261	0,0	0,0	3 000,0	783,0	0,000	0,000	0,150 0,261	0,11	0	333
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						120,9		49 588,5		0,472				
oddíl 96 Bourání konstrukcí:														
75	R-974029319-R výměry= zbytek sesypané zdi 1,20*0,65*0,5+2,9*0,65*27,4	BOURÁNÍ KAMEN ZDI ZBYTKU S OPĚRN ZDIVEM	M3 m3	52,05 52,05	0,0	0,0	1 500,0	78 075,0	0,256	13,340	10,00 52,05	42,05	0	63075
76	C-974029389-0 výměry= 6*0,6	PRUDUCHY ZDI KAMEN HL 30CM S 45CM	M m	3,60 3,60	0,0	0,0	600,0	2 160,0	0,256	0,923	3,60 3,60	0,00	0	0
77	C-978023251-0 výměry= 12,9*0,85	ODSPAROVANI ZDI CÍHELN KORUNY	M2 m2	10,97 10,97	0,0	0,0	280,0	3 071,6	0,014	0,154	10,97 10,97	0,00	0	0
78	C-979021111-0 výměry= sbírání vyvalené zdi hlína s kamenem 1,4*3,0*27,4+1,5*0,30*27,4=127,4 z 30% objemu	SBÍRÁNÍ KAMENE ZE SUTI S OCISTENÍM	M3 m3	38,22 38,22	0,0	0,0	1 200,0	45 864,0	1,100	42,042	15,00 38,22	23,22	0	27864
79	C-979022111-0 výměry= sbírání vyvalené zdi hlína s kamenem 1,4*3,0*27,4+1,5*0,30*27,4=127,4 z 20% objemu	RUCNÍ OCISTENÍ KAMENE K OPET POUŽITÍ	M3 m3	25,48 25,48	0,0	0,0	400,0	10 192,0	0,100	2,548	10,00 25,48	15,48	0	6192
80	C-979032111-0 výměry= 27,4*0,85*0,14	RUCNÍ OCISTENÍ CÍHEL K OPET POUŽITÍ	M3 m3	3,26 3,26	0,0	0,0	2 500,0	8 150,0	0,060	0,196	3,26 3,26	0,00	0	0
81	C-979081101-0 výměry= část suti do nádob 5,0 m3	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNÍ STAVEB SUTI	T t	5,00 5,00	0,0	0,0	3 000,0	15 000,0	0,000	0,000	5,00 5,00	0,00	0	0
82	C-979081111-0 výměry= zbytek do suti autem 60,48 m3	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T t	60,48 60,48	0,0	0,0	80,0	4 838,4	0,000	0,000	60,48 60,48	0,00	0	0
83	C-979081112-0 výměry= 60,48	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T t	60,48 60,09	0,0	0,0	80,0	4 838,4	0,000	0,000	60,48 60,09	0,00	0	0
84	C-979082111-0 výměry= 60,48	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M	T t	60,09 60,09	0,0	0,0	120,0	7 210,8	0,000	0,000	60,09 60,09	0,00	0	0
85	C-979087213-0 výměry= 55,48	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T t	55,48 55,48	0,0	0,0	105,0	5 825,4	0,000	0,000	55,48 55,48	0,00	0	0
86	C-979093111-0 výměry= 55,48	ULOŽENÍ SUTI BEZ ZHUTNENÍ	T t	55,48 55,48	0,0	0,0	200,0	11 096,0	0,000	0,000	55,48 55,48	0,00	0	0
87	C-979081132-0 výměry= 60,48	SKLADKOVNĚ SMÍSENÝ STAV A DEMOL ODPAD	T t	60,48 60,48	450,0	27 216,0	0,0	0,0	0,000	0,000	60,48 60,48	0,00	0	0
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						27 216,0		196 321,6		#####				
oddíl 99 Přesun hmot:														
88	C-999281109-0 výměry= 461,009	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 6M	T t	461,009 461,009	0,0	0,0	50,0	23 050,5	0,000	0,000	200,000 461,009	261,01	0	13050,45
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		23 050,5		0,000				

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Množství			
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková				
					jednotková	celková	jednotková	celková						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	5.			
		PSV:												
		oddíl 782 Obklady kamenné:												
89	C-782995186-0	REZANI A ÚPRAVA OBKL KAMEN TVARU NEPRAVIDEL	M	3,60	0,0	0,0	500,0	1 800,0	0,000	0,000	2,00	1,60	0	800
		výměry= kolem trubek DN 100 - dl. 3,6 m	m	3,60							3,60			
90	C-782511323-0	MTZ OBKL KAMEN OSTENI CHRLIČ TL 600 MM	M2	3,60	500,0	1 800,0	2 500,0	9 000,0	0,005	0,016	2,00	1,60	800	4000
		výměry= 0,60*6	m2	3,60							3,60			
91	C-782661240-0	MTZ OBKL BETON PARAP LEPENIM TL -30MM	M2	1,45	600,0	870,0	2 500,0	3 625,0	0,005	0,007	0,00	1,45	870	3625
		výměry= pod kámen chrliče 0,6*0,4*6	m2	1,45							1,45			
92	C-782661280-0	MTZ OBKL BETON PARAP LEPENIM TL -50MM	M2	3,60	600,0	2 160,0	2 500,0	9 000,0	0,006	0,020	0,00	3,60	2160	9000
		výměry= 6*0,6	m2	3,60							3,60			
93	C-782995112-0	NATER PENETR PODKLADU KAM OBKLADU 2x	M2	26,90	200,0	5 380,0	250,0	6 725,0	0,000	0,007	10,00	16,90	3380	4225
		výměry= pod cihel korunu a pod chrliče 27,4*0,85+6*0,6	m2	26,90							26,90			

94	C-782995136-0 výměry= 4	PRIPL ZA KAMENICKY ROH OBKL KAM BOD	KS	4,00	0,0	0,0	1 200,0	4 800,0	0,000	0,000	4,00	0,00	0	0
95	C-782995150-0 výměry= 6	VYREZANI PRUNIKU DO KAM OBKLADU HRAN	KS	6,00	250,0	1 500,0	300,0	1 800,0	0,000	0,000	6,00	0,00	0	0
96	C-782995186-0 výměry= 10	REZANI V OBKL KAMEN TVARU NEPRAVIDEL	M	10,00	250,0	2 500,0	300,0	3 000,0	0,000	0,000	0,00	10,00	2500	3000
97	H-58380758-1 výměry= šíbr zdivo pro ohradní zdivo	KAMEN LOM UPRAVENY TR 1 ŘÁDK ZDIVO	T	4,00	1 200,0	4 800,0	0,0	0,0	1,000	4,000	0,00	4,00	4800	0
98	H-24592789-1 výměry= povrch betonu koruny 12,9*0,85*3,0	ZPEVNOVAC PAMATEK POROSIL ZTS+ 10L	L	32,90	120,0	3 948,0	200,0	6 580,0	0,001	0,039	0,00	32,90	3948	6580
99	C-782991100-0 výměry= 10	VYPLN DILAT SPAR LUKOPREN 6410 S 20MM	M	10,00	60,0	600,0	120,0	1 200,0	0,000	0,003	0,00	10,00	600	1200
100	C-782999992-0 výměry= 20	HZS PRACE KAMENICKÉ PŘÍRODNÍ MAT KAMEN VNEJSI	HOD	20,00	0,0	0,0	520,0	10 400,0	0,000	0,000	0,00	20,00	0	10400
101	C-998782101-0 výměry= 4,093	OBKLADY KAMEN PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	4,683	0,0	0,0	200,0	936,6	0,000	0,000	0,000	4,68	0	936,6
782 OBKLADY KAMENNÉ CELKEM						23 558,0		58 866,6		4,093				

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Množství			
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková				
					jednotková	celková	jednotková	celková						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	5.			
		INSTALACE:												
		oddíl 721												
102	C-721210813-0	Kanalizace vnitřní: DMTZ VPUST PODL KYSVZ TRUBKA DN 100	KS	6,00	0,0	0,0	300,0	1 800,0	0,029	0,174	6,00	0,00	0	0
	výměry= 6		ks	6,00							6,00			
103	C-721174312-0	MTZ POTR KANAL VNI DEST PVC DN -100	M	6,00	0,0	0,0	200,0	1 200,0	0,004	0,022	6,00	0,00	0	0
	výměry= 6		m	6,00							6,00			
104	H-42981510-1	POTRUBI VENT PVC IZOL KULATE D 100MM	M	6,00	250,0	1 500,0	0,0	0,0	0,002	0,010	6,00	0,00	0	0
	výměry= 6		m	6,00							6,00			
105	C-998721101-0	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,206	0,0	0,0	1 000,0	206,0	0,000	0,000	0,206	0,00	0	0
	výměry= 0,206		t	0,206							0,206			
	721	KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM				1 500,0		3 206,0		0,206				

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :		966 332		293416	672916
--	--	--	--	---------	--	--------	--------

dopočet
I.etapy

966332

dodatek č.1

1218719

celkové
náklady
I.etapy

2185051